
IPříloha č. 2 Smlouvy 8
%%

podílel, se posuzování a projednávání projektů vdané 
oblasti podpory dané konkrétní výzvy nesmí účastnit.Etický kodex

Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost To platí i v případech, že:

Preambule • Zpracovatel či předkladatel projektu je ve vztahu 
k členu rodinným příslušníkem nebo jinou osobou blízkou

My, členové implementačního týmu Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost (dále jen OPPK), zahrnujícího

• pracovníky Řídícího orgánu OPPK (odboru 
evropských fondů MHMP);

• pracovníky Ministerstva pro místní rozvoj ČR;
• pracovníky Magistrátu hlavního města Prahy;
• externí spolupracovníky zabývající se OPPK;

(dále jen „člen") chápeme naši činnost v rámci implementace a 
fungování OPPK (dále jen „činnost”) jako veřejnou službu, za 
niž neseme odpovědnost, a proto nad rámec právních předpisů 
České republiky dobrovolně přijímáme následující společná 
ustanovení:

• Člen má, nebo může mít se zpracovatelem či 
předkladatelem shodný politický nebo ekonomický zájem 
na schválení projektu, za předpokladu,# že o této 
skutečnosti věděl, či podle okolností vědět měl či mohl.

I 10. Za střet zájmů podle článku 9 se nepovažuje činnost 
pracovníků Magistrátu hlavního města Prahy zabývajících 
se OPPK v případě, kdy předkladatelem projektu je 
Magistrát hlavního města Prahy.

i
i

1 Dary a výhody
| Obecné zásady

Člen pracuje ve shodě s Ústavou, zákony a dalšími 
právními předpisy České republiky a zároveň činí vše 
nezbytné pro to, aby jednal v souladu s ustanoveními 
tohoto Kodexu.

11. Člen nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, ani žádná jiná 
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit 
nestranný přístup.

* 1.

12. Člen nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal 
do postavení, ve kterém je zavázán oplatit prokázanou 
laskavost, nebo které jej činí přístupným nepatřičnému 
vlivu jiných osob.

13. Člen nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli 
způsobem spojenou s jeho činností.

i
1 2. Při plnění svých povinností slouží člen vždy veřejnému 

prospěchu a zdrží se jednání, které by ohrozilo 
důvěryhodnost procesu implementace a fungování OPPK.

3. Člen činí rozhodnutí a řeší záležitosti objektivně. Nejedná 
svévolně k újmě či prospěchu jakékoli fyzické či právnické 
osoby nebo skupiny osob.

|
I
i

I 14. Při výkonu své činnosti člen neučiní anebo nenavrhne 
učinit úkony, které by ho zvýhodnily v budoucím osobním 
nebo profesním životě.Poskytování informací

4. Člen poskytuje všechny relevantní informace související 
s jeho činností bez zbytečného prodlení, a to v souladu se 
svým mandátem či pracovním zařazením.

5. Člen neuvádí vědomě v omyl veřejnost, ani ostatní členy.

Střet zájmů a ohlášení zájmů

6. Člen se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu 
veřejného zájmu s jeho zájmem soukromým.

7. Člen, nevyužívá informace související s jeho činností v 
rámci implementace a fungování OPPK pro svůj soukrorhý 
zájem.

8. V případě, že má člen soukromý zájem na projektu, jímž 
se má coby člen zabývat, oznámí tuto skutečnost 
kolektivnímu orgánu, jehož je členem, nebo svému 
nadřízenému, a to před projednáváním této věci.

Oznámení nepřípustné činnosti a kontrola

15. V případě, že člen zjistí újmu způsobenou nedbalým, 
podvodným či korupčním jednáním jiného člena, 
bezprostředně ožnámí tuto skutečnost Řídícímu orgánu 
OPPK.

16. Případné podezření z porušení ustanovení Kodexu 
prověří Řídící orgán OPPK na podnět člena nebo občana. 
Výsledné zjištění projedná Společný monitorovací výbor 
OPPK a OPPA na svém zasedání a rozhodne o dalším 
postupu.

17. Člen" sí je vědofn, že Řídící orgán OPPK a kontrolní 
mechanismy OPPK mohou v případě závažného porušení 
Kodexu zpochybnit celý průběh schvalování projektu, což 
může mít za následek neudělení či pozastavení dotace.

Účinnost
Seznámil/a jsem se s etickým kodexem OPPK a svým 
podpisem stvrzuji svůj souhlas s jeho obsahem a zavazuji se 
jej dodržovat.

1
9. V případě, že člen je předkladatelem nebo zpracovatelem 

projektu v konkrétní výzvě k předložení projektů vdané 
oblasti podpory nebo se na jeho zpracování jakkoliv

Jméno: JUDr. Ing. Petr Machálek Ph.D., advokát 
Datum: 26.5.2014 Podpis: .J»l)r/lng. Petr Machálek, Ph.D.

advokát
\šl«/v, Pivovarská 8 
CAK pod ev.č. 2879m

Machálek LAW & Co. Stránka | 40
I



!

Ií

Příloha č. 2 Smlouvy

podílel, se posuzování a projednávání projektů vdané 
oblasti podpory dané konkrétní výzvy nesmí účastnit.Etický kodex

Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost To platí i v případech, že:

Preambule • Zpracovatel či předkladatel projektu je ve vztahu 
k členu rodinným příslušníkem nebo jinou osobou blízkou

My, členové implementačního týmu Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost (dále jen OPPK), zahrnujícího

• pracovníky Řídícího orgánu OPPK (odboru 
evropských fondů MHMP);

• pracovníky Ministerstva pro místní rozvoj ČR;
• pracovníky Magistrátu hlavního města Prahy;
• externí spolupracovníky zabývající se OPPK;

(dále jen „člen") chápeme naši činnost v rámci implementace a 
fungování OPPK (dále jen „činnost") jako veřejnou službu, za 
niž neseme odpovědnost, a proto nad rámec právních předpisů 
České republiky dobrovolně přijímáme následující společná 
ustanovení:

• Člen má, nebo může mít se zpracovatelem či 
předkladatelem shodný politický nebo ekonomický zájem 
na schválení projektu, za předpokladu, že o této 
skutečnosti věděl, či podle okolností vědět měl či mohl.p

10. Za střet zájmů podle článku 9 se nepovažuje činnost 
pracovníků Magistrátu hlavního města Prahy zabývajících 
se OPPK v případě, kdy předkladatelem projektu je 
Magistrát hlavního města Prahy.

Dary a výhody
Obecné zásady

Člen pracuje ve shodě s Ústavou, zákony a dalšími 
právními předpisy České republiky a zároveň činí vše 
nezbytné pro to, aby jednal v souladu s ustanoveními 
tohoto Kodexu.

11. Člen nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, ani žádná jiná 
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit 
nestranný přístup.

12. Člen nedovolí, aby se v souvislosti se svou činnosti dostal 
do postavení, ve kterém je zavázán oplatit prokázanou 
laskavost, nebo které jej činí přístupným nepatřičnému 
vlivu jiných osob.

13. Člen nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli 
způsobem spojenou s jeho činností.

1.

2. Při plnění svých povinností slouží člen vždy veřejnému 
prospěchu a zdrží se jednání, které by ohrozilo 
důvěryhodnost procesu implementace a fungování OPPK.

3. Člen činí rozhodnutí a řeší záležitosti objektivně. Nejedná 
svévolně k újmě či prospěchu jakékoli fyzické či právnické 
osoby nebo skupiny osob. 14. Při výkonu své činnosti člen neučiní anebo nenavrhne 

učinit úkony, které by ho zvýhodnily v budoucím osobním 
nebo profesním životě.

Oznámení nepřípustné činnosti a kontrola

15. V případě, že člen zjistí újmu způsobenou nedbalým, 
podvodným či korupčním jednáním jiného člena, 
bezprostředně oznámí tuto skutečnost Řídícímu orgánu 
OPPK.

Poskytování informací

4. Člen poskytuje všechny relevantní informace související 
s jeho činností bez zbytečného prodlení, a to v souladu se 
svým mandátem či pracovním zařazením.

5. Člen neuvádí vědomě v omyl veřejnost, ani ostatní členy. 

Střet zájmů a ohlášení zájmů

6. Člen se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu 
veřejného zájmu s jeho zájmem soukromým.

7. Člen nevyužívá informace související s jeho činností v 
fámci implementace a fungování OPPK pro svůj soukromý 
zájem.

8. V případě, že má člen soukromý zájem na projektu, jímž 
se má coby člen zabývat, oznámí tuto skutečnost 
kolektivnímu orgánu, jehož je členem, nebo svému 
nadřízenému, a to před projednáváním této věci.

9. V případě, že člen je předkladatelem nebo zpracovatelem 
projektu v konkrétní výzvě k předložení projektů vdané 
oblasti podpory nebo se na jeho zpracování jakkoliv

Jméno: JUDr. Karel Zuska, advokát 
Datum: 28. 05.2014

16. Případné podezření z porušení ustanovení Kodexi 
prověří Řídící orgán OPPK na podnět člena nebo občana 
Výsledné zjištění projedná Společný monitorovací výboi 
OPPK a OPPA na svém zasedání a rozhodne o dalšín 
postupu.

17. Člen si je vědom, že Řídící orgán OPPK a kontroln 
mechanismy OPPK mohou v případě závažného porušen 
Kodexu zpochybnit celý průběh schvalování projektu, co: 
může mít za následek neudělení či pozastavení dotace.

Účinnost
Seznámil/a jsem se s etickým kodexem OPPK a svým 
podpisem stvrzuji svůj souhlas s jeho obsahem a zavazuji se 
jej dodržovat.

i
1
|

%

J Podpis: r ■p

‘i
I

Operační program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální rozvoj. 
Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti 9/10

í



Ií:
í

I 0 Příloha č. 2 Smlouvy

í
podRel, se posuzování a projednávání projektů vdané 
oblasti podpory dané konkrétní výzvy nesmí účastnit.

To platí i v případech, že:

I
Etický kodex

Operačního programu Praha * Konkurenceschopnostr
Preambule • Zpracovatel či předkladatel projektu Je ve vztahu 

k členu rodinným příslušníkem nebo jinou osobou blízkou

• Člen má, nebo může mít se zpracovatelem & 
předkladatelem shodný politický nebo ekonomický zájem 
na schválení projektu, za předpokladu, že ,o tétc 
skutečnosti věděl, či podle okolností vědět měl či mohl.

10. Za střet zájmů podle článku 9 se nepovažuje činnost 
pracovníků Magistrátu hlavního města Prahy zabývajících 
se OPPK v případě, kdy předkladatelem projektu je 
Magistrát hlavního města Prahy.

Dary a výhody

11. Člen nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, ani žádná jiná 
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušil 
nestranný přístup.

12. Člen nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostai 
do postavení, ve kterém je zavázán oplatit prokázanou 
laskavost, nebo které jej činí přístupným nepatřičnému 
vlivu jiných osob.

13. Člen nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli 
způsobem spojenou s jeho činností.

14. Při výkonu své činnosti člen neučiní anebo nenavrhne 
učinit úkony, které by ho zvýhodnily v budoucím osobním 
nebo proíesním životě.

Oznámení nepřípustné činnosti a kontrola

15. V případě, že člen zjistí újmu způsobenou nedbalým, 
podvodným či korupčním jednáním jiného člena, 
bezprostředně oznámí tuto skutečnost Řídícímu orgánu 
OPPK.

My, členové implementačního týmu Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost (dále Jen OPPK), zahrnujícího

• pracovníky Řídícího orgánu OPPK (odboru 
evropských fondů MHMP);

• pracovníky Ministerstva pro místní rozvoj ČR;
• pracovníky Magistrátu hlavního města Prahy;
• externí spolupracovníky zabývající se OPPK;

(dále jen „čten") chápeme naši činnost v rámci Implementace a 
fungování OPPK (dále Jen „činnost") jako veřejnou službu, za 
niž neseme odpovědnost, a proto nad rámec piávních předpisů 
České republiky dobrovolně přijímáme následující společná 
ustanovení:

i

Obecné zásady

Člen pracuje ve shodě s Ústavou, zákony a dalšími 
právními předpisy České republiky azárovefi činí vše 
nezbytné pro to, aby jednal v souladu s ustanoveními 
tohoto Kodexu.

O 1.

/

Při plnění svých povinností slouží člen vždy veřejnému 
prospěchu a zdrží se jednání, které by ohrozilo . 
důvěryhodnost procesu Implementace a fungování OPPK.

Člen činí rozhodnutí a řeší záležitosti objektivně. Nejedná 
svévolně k újmě či prospěchu jakákoli fyzické či právnické 
osoby nebo skupiny osob.

2.

3.

Poskytování Informací

Čten poskytuje všechny relevantní informace související 
s jeho činností bez zbytečného prodlení, a to v souladu se 
svým mandátem či pracovním zařazením.

Člen neuvádí vědomě v omyl veřejnost, ani ostatní členy.

Střet zájmů a ohlášení zájmů

Člen se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu 
veřejného zájmu s jeho zájmem soukromým.

Člen nevyužívá informace související sjeho činností v 
rámci Implementace a fungování OPPK pro svůj soukromý 
zájem.

V případě, že má člen soukromý zájem na projektu, jímž 
se má coby člen zabývat, oznámí tuto skutečnost 
kolektivnímu orgánu, jehož Je členem, nebo svému 
nadřízenému, a to před projednáváním této věci.

V případě, že člen je předkladatelem nebo zpracovatelem 
projektu v konkrétní výzvě k předložení projektů vdané 
oblasti podpory nebo se na jeho zpracování jakkoliv

Jméno: //&£. J/č&úteč, U-h.
Datum: «7f.s'. go^

4.

5.

16. Případné podezření z porušení ustanovení Kodexu 
prověří Řídící orgán OPPK na podnět Sena nebo občana. 
Výsledné zjištění projedná Společný monitorovací výboi 
OPPK a OPPA na svém zasedání a rozhodne o dalším 
postupu.

17. Člen sl je vědom, že Řídící orgán OPPK a kontrolní 
mechanismy OPPK mohou v případě závažného porušeni 
Kodexu zpochybnit celý průběh schvalování projektu, což 
může mít za následek neudělení či pozastavení dotace.

Účinnost
Seznámil/a Jsem se s etickým kodexem OPPK a svým 
podpisem stvrzuji svůj souhlas s jeho obsahem a zavazuji se 
jej dodržovat.

e 6.

7.

B.

9.

lavel, Holásek & Partnera s.r.o. 
edvekátrrpíShceléř 

Na Fjorénci 2116/15 
MtoperPraha 1 - Nové Mésto 

J/J2el.:+420 255 000111 
|Oi'aS4£4fiQ7, DIČ: 0226454307 ;

Podpis:
t

(4)

Operační program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální rozvoj. 
Praha & EU: Investujeme do vaší budoucnosti 10/12

(tP

t:



Příloha č. 2 Smlouvy

podílel, se posuzování a projednávání projektů vdané 
oblasti podpory dané konkrétní výzvy nesmí účastnit.Etický kodex

Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost To platí i v případech, že:

Preambule • Zpracovatel či předkladatel projektu je ve vztahu 
k členu rodinným příslušníkem nebo jinou osobou blízkouí

My, členové implementačního týmu Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost (dále jen OPPK), zahrnujícího

• pracovníky Řídícího orgánu OPPK (odboru 
evropských fondů MHMP);

• pracovníky Ministerstva pro místní rozvoj ČR;
• pracovníky Magistrátu hlavního města Prahy;
• externí spolupracovníky zabývající se OPPK;

(dále jen „člen") chápeme naši činnost v rámci implementace a 
fungování OPPK (dále jen „činnost") jako veřejnou službu, za 
niž neseme odpovědnost, a proto nad rámec právních předpisů 
České republiky dobrovolně přijímáme následující společná 
ustanovení:

• Člen má, nebo může mít se zpracovatelem či 
předkladatelem shodný politický nebo ekonomický zájem 
na schválení projektu, za předpokladu, že o tétc 
skutečnosti věděl, či podle okolností vědět měl či mohl.

10. Za střet zájmu podle článku 9 se nepovažuje činnosl 
pracovníků Magistrátu hlavního města Prahy zabývajících 
se OPPK v případě, kdy předkladatelem projektu je 
Magistrát hlavního města Prahy.

Dary a výhody
Obecné zásady

Člen pracuje ve shodě s Ústavou, zákony a dalšími 
právními předpisy České republiky a zároveň činí vše 
nezbytné pro to, aby jednal v souladu s ustanoveními 
tohoto Kodexu.

11. Člen nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, ani žádná jiná 
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušil 
nestranný přístup.

12. Člen nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal 
do postavení, ve kterém je zavázán oplatit prokázanou 
laskavost, nebo které jej činí přístupným nepatřičnému 
vlivu jiných osob.

13. Člen nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli 
způsobem spojenou s jeho činností.

4 i.

Při plnění svých povinností slouží člen vždy veřejnému 
prospěchu a zdrží se jednání, které by ohrozilo 
důvěryhodnost procesu implementace a fungování OPPK.

Člen činí rozhodnutí a řeší záležitosti objektivně. Nejedná 
svévolně k újmě či prospěchu jakékoli fyzické či právnické 
osoby nebo skupiny osob.

2.

3.
14. Při výkonu své činnosti člen neučiní anebo nenavrhne 

učinit úkony, které by ho zvýhodnily v budoucím osobním 
nebo profesním životě.Poskytování informací

Člen poskytuje všechny relevantní informace související 
s jeho činností bez zbytečného prodlení, a to v souladu se 
svým mandátem či pracovním zařazením.

Člen neuvádí vědomě v omyl veřejnost, ani ostatní členy.

Oznámení nepřípustné činnosti a kontrola4.
f 15. V případě, že člen zjistí újmu způsobenou nedbalým, 

podvodným či korupčním jednáním jiného člena, 
bezprostředně oznámí tuto skutečnost Řídícímu orgánu 
OPPK.5.

Střet zájmů a ohlášení zájmů

Člen se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu 
veřejného zájmu s jeho zájmem soukromým.

Člen nevyužívá informace související sjeho činností v 
rámci implementace a fungování OPPK pro svůj soukromý 
zájem.

16. Případné podezření z porušení ustanovení Kodexu 
prověří Řídící orgán OPPK na podnět člena nebo občana. 
Výsledné zjištění projedná Společný monitorovací výbor 
OPPK a OPPA na svém zasedání a rozhodne o dalším 
postupu.

17. Člen si je vědom, že Řídící orgán OPPK a kontrolní 
mechanismy OPPK mohou v případě závažného porušení 
Kodexu zpochybnit celý průběh schvalování projektu, což 
může mít za následek neudělení či pozastavení dotace.

Účinnost
Seznámil/a jsem se s etickým kodexem OPPK a svým 
podpisem stvrzuji svůj souhlas s jeho obsahem a zavazuji se 
jej dodržovat.

6.

7.

V případě, že má člen soukromý zájem na projektu, jímž 
se má coby člen zabývat, oznámí tuto skutečnost 
kolektivnímu orgánu, jehož je členem, nebo svému 
nadřízenému, a to před projednáváním této věci.

8.

V případě, že člen je předkladatelem nebo zpracovatelem 
projektu v konkrétní výzvě k předložení projektů vdané 
oblasti podpory nebo se na jeho zpracování jakkoliv

Jméno: OL£yi\) l Ctí (C
Datum:

9.

.křiče kjUDr. Jan Ol
advokát - ČAK 

Helénská 179?řVl|
1055)

Praha 2Podpis:<£$■ 6~, d.04^1

Operační program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální rozvoj. 
Praha & EU: investujeme do vaší budoucnosti 10/12


